



**Magiczny
Kraków**

Link do spotkania on-line w dniu 15 kwietnia 2021 r.

2021-04-14

Serdecznie zapraszamy na piąty panel BO WEBINARIA, który odbędzie się w dniu 15 kwietnia br. o godzinie 17:00.

Porozmawiamy z przedstawicielami Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty i Biblioteki Kraków, o tym jaka jest specyfika projektów budżetu obywatelskiego realizowanych w jednostkach oświatowych (szkoły i przedszkola) oraz jak wygląda zakup nowości wydawniczych, kodów do e-booków czy działalność kulturalno-edukacyjna na przykładzie Biblioteki Kraków.

[Kliknij tutaj, aby dołączyć do spotkania](#)

W ramach panelu odbędą się dwa wykłady:

Specyfika projektów Budżetu obywatelskiego realizowanych w jednostkach oświatowych (szkoły i przedszkola) z przedstawieniem problemu na przykładach.

Omówienie problemów związanych z ogólnodostępnością projektów z Budżetu Obywatelskiego proponowanych do realizacji na terenie szkół i przedszkoli wraz z przedstawieniem przykładowych zakresów zadań z wniosków, które wprost spełniają wymagane kryterium jak i tych gdzie jest ono trudne do osiągnięcia. Przedstawienie problemów jakie mogą powstać przy realizacji zadań zgłaszanych w Budżecie Obywatelskim, których efektem jest zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń szkolnych lub zakres zgłoszonego zadania wiąże się z przebudową budynku.

Wykład zostanie poprowadzony przez przedstawicieli Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty.

Zakup nowości wydawniczych, kodów do e-booków oraz działalność kulturalno-edukacyjna na przykładzie Biblioteki Kraków.

W czasie webinarium przedstawione zostaną przykładowe zadania budżetu obywatelskiego, których realizatorem była Biblioteka Kraków. Zaprezentowane zostaną zasady zakupu nowości wydawniczych do filii bibliotecznych oraz rodzaje gromadzonych zbiorów, a także zasady zakupu kodów do platform udostępniających kody do e-booków. Przedstawione zostaną różne formy działań kulturalno-edukacyjnych realizowanych stacjonarnie, a także on-line.

Wykład zostanie poprowadzony przez przedstawicieli Biblioteki Kraków.

Przypominamy!

Webinaria są otwarte dla każdego zainteresowanego mieszkańca.

Zachęcamy do udziału! #BOwarto być on-line!



**Magiczny
Kraków**

Informacja na temat harmonogramu wszystkich spotkań on-line [TUTAJ](#)